

**FORMES DE DECOUPE DES MAUGES**

9, rue Denis Papin
St Macaire en Mauges
49450 SEVREMOINE

Tél. 02 41 49 04 69

E-mail : fdmcontact@maugesoutillages.com

FACTURE

Date	Numéro pièce
26/03/25	FC25031268

Formes de Decoupe des Mauges, successeur d'INNODEC St Macaire

Client livré	Client facturé	Site
FK22372	FK22372	FDM - FORMES DE DEC
Livré à : SAS FK2 114 AVENUE DES CHASSEENS 13120 GARDANNE		

SAS FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

E-mail facture : info@jet-tong.com

N° tva intracom. :

Siret : 834307571

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	Rem	Montant HT	*
0AFF.01	<i>Bon de Livraison n° BL25030153 du 26/03/25</i> <i>Commande n° : Tong XL/L/M</i> <i>Affaire n° : CC25030154</i> EP 50 X 2.5 TE TONG XL	1,00	290,00		290,00	TV
0AFF.01	<i>Bon de Livraison n° BL25030153 du 26/03/25</i> <i>Commande n° : Tong XL/L/M</i> <i>Affaire n° : CC25030154</i> EP 50 X 2.5 TE TONG L	1,00	290,00		290,00	TV
0AFF.01	<i>Bon de Livraison n° BL25030153 du 26/03/25</i> <i>Commande n° : Tong XL/L/M</i> <i>Affaire n° : CC25030154</i> EP 50 X 2.5 TE TONG M	1,00	290,00		290,00	TV
0PORTMAR	<i>Bon de Livraison n° BL25030153 du 26/03/25</i> <i>Commande n° : Tong XL/L/M</i> <i>Affaire n° : CC25030154</i> PORT/MARCHANDISES	1,00	39,00		39,00	TV

Conditions règlement	Echéance	TOTAUX	
15 JRS NET par VB	le 10/04/25	Total HT	909,00
		Taxes	181,80
		Escompte	0,00
		Total TTC	1 090,80

Coordonnées bancaires

BANQUE : BANQUE POPULAIRE GRAND OUEST
IBAN : FR76 1380 7008 7233 9215 3021 761
N° COMPTE : 33921530217
BIC: CCBPFRPPNAN

NET A PAYER 1 090,80
en EUROS

RESERVE DE PROPRIETE: Conformément aux dispositions légales, les matériels et outillages livrés restent notre propriété jusqu'à complet paiement. Le défaut de refus de la présente clause par écrit heures vaudra acceptation. PENALITES DE RETARD: En cas de retard de paiement, des intérêts équivalents à 3 fois le taux d'intérêt légal seront appliqués. En outre, une indemnité forfaitaire pour frais recouvrement de 40€ sera due.
Les marchandises prises en nos ateliers ou expédiées par nous sont facturées dès leur départ ou mises à disposition et voyagent aux risques et périls du destinataire. L'acheteur ou le réceptionnaire doit les contrôler afin de conserver tout recours éventuel contre le transporteur. En cas de contestation, le Tribunal d'Angers est seul compétent.

FR

Téléphone : 0442910655
Fax : 0442910656
E-mail : contact@gglexpert.fr
Siret : 82012397400041
N° au RC : Naf : 6920Z
N° intracom : FRI1820123974

FK2

Facture n° : 20250211380
Dossier n° : 000353
ID TVA : FR 06 834 307 571114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

BOUC BEL AIR, le vendredi 28 février 2025

FACTURE

Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
Acompte forfaitaire sur travaux comptables du mois de Février 2025	1,00	411,00	411,00
Gestion dossier social et coffre fort du mois de Février 2025	4,00	31,00	124,00
Télédéclaration DSN Mensuelle 1 à 5 sal.	1,00	10,00	10,00
DSN Evènementielle AT / AM	2,00	18,00	36,00
DAL MASSO NOEMIE - OLIVEIRA BENJAMIN			
<i>Afin que vous puissiez identifier en toute sécurité le(s) prélèvement(s) correspondant dans votre relevé bancaire, nous vous communiquons :</i> - Notre N° ICS : FR80 ZZZ 8115E2 - Votre N° de RUM: 8343075710001000386			
	Total HT		581,00
	Total TVA 20,0 %		116,20
	Total TTC		697,20
	Net à payer en Euros		697,20 €

Valeur en votre aimable règlement : **PRELEVEMENT**

Date d'échéance : 10/03/25 Votre référence unique de mandat : 8343075710001000386

Notre identifiant créancier SEPA : FR80 ZZZ 8115E2

Passée la date d'échéance ci-dessus, une pénalité de retard de 3 fois le taux légal sera appliquée.,

(Loi 2008-776 du 4 août 2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 2 octobre 2012).

S.C.I. - M.B.I
8 LOT LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
114 Av. Des CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° DE TV INTRACOMMUNAUTAIRE
FR 06 834307571

Simiane, le 14 mars 2025

FACTURE D'ELECTRICITE N° 100325

Cette facture se rapporte exclusivement à des prestations de services

CONSOMMATION

Ancien compteur 193588 nouveau compteur 10-03-2025 194821 = 1233 kw

2^{ème} compteur Bungalow

Ancien compteur 62249 nouveau compteur 10-03-2025 62725 = 476 kw

1709 x 0.4091 (prix moyen heures pleines et creuses) = 699,15

ABONNEMENT

40.83 : 6 6.81

H.T. 705,96

T.V.A 20 % 141,19

T.T.C. 847,15 €.

A régler au plus tard le 25 mars 2025

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard. Aucun escompte n'est accordé pour règlement anticipé.

DENTURAIX

Facture 0688-21986-101 du 26/02/2025

À régler avant le : 05/03/25
Code client : 20-688

Coordonnées bancaires :

- RIB : 30003-00026-00027001845-82
- IBAN : FR76 3000 3000 2600 0270 0184 582
- BIC : SOGEFRPP

SAS FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS ZONE
INDUSTRIEL AVON
13120 GARDANNE

Facture non réglée

Cdts règlement : Comptant à réception

Réf. article	Désignation	Qté	Remise	PU HT	%TVA	PU TTC	Mtt HT
LING-MV-SLEEP Y	BLIVR 35228 - Lingette ANTI-BACTERIENNE MAIN VISAGE	24,00	0,00	1,80	20,00	2,16	43,20

Détail TVA	20%	5.5%	Autre
Base HT	43,20	0,00	0,00
Cumul TVA	8,64	0,00	0,00

Total € HT	43,20
Total TVA	8,64
Total € Net	51,84

En votre aimable règlement.

TVA sur les débits

Pièce(s) origine : BLV 0688-35228-39 (26/02/25)

**FORMES DE DECOUPE DES MAUGES**

9, rue Denis Papin
St Macaire en Mauges
49450 SEVREMOINE

Tél. 02 41 49 04 69
E-mail : fdmcontact@maugesoutillages.com

FACTURE

Date	Numéro pièce
17/03/25	FC25031236

Formes de Decoupe des Mauges, successeur d'INNODEC St Macaire

Client livré	Client facturé	Site
FK22372	FK22372	FDM - FORMES DE DEC
Livré à : SAS FK2 114 AVENUE DES CHASSEENS 13120 GARDANNE		

SAS FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

E-mail facture : info@jet-tong.com

N° tva intracom. :

Siret : 834307571

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	Rem	Montant HT	*
0AFF.01	<i>Bon de Livraison n° BL25030094 du 17/03/25</i> <i>Commande n° : Mail du 26/02/25</i> <i>Affaire n° : CC25030084</i> EP 32 X 2.5 BE 8 POSES DE 300 X 10mm	1,00	295,00		295,00	TV
0AFF.01	<i>Bon de Livraison n° BL25030094 du 17/03/25</i> <i>Commande n° : Mail du 26/02/25</i> <i>Affaire n° : CC25030084</i> EP 32 X 2.5 BE 8 POSES DE 300 X 15mm	1,00	295,00		295,00	TV
0PORTMAR	<i>Bon de Livraison n° BL25030094 du 17/03/25</i> <i>Commande n° : Mail du 26/02/25</i> <i>Affaire n° : CC25030084</i> PORT/MARCHANDISES	1,00	39,00		39,00	TV

Conditions règlement	Echéance	TOTAUX	
15 JRS NET par VB	le 01/04/25	Total HT	629,00
		Taxes	125,80
		Escompte	0,00
		Total TTC	754,80

Coordonnées bancaires

BANQUE : BANQUE POPULAIRE GRAND OUEST
IBAN : FR76 1380 7008 7233 9215 3021 761
N° COMPTE : 33921530217
BIC: CCBPFRPPNAN

NET A PAYER 754,80
en EUROS

RESERVE DE PROPRIETE: Conformément aux dispositions légales, les matériels et outillages livrés restent notre propriété jusqu'à complet paiement. Le défaut de refus de la présente clause par écrit heures vaudra acceptation. PENALITES DE RETARD: En cas de retard de paiement, des intérêts équivalents à 3 fois le taux d'intérêt légal seront appliqués. En outre, une indemnité forfaitaire pour frais recouvrement de 40€ sera due.

Les marchandises prises en nos ateliers ou expédiées par nous sont facturées dès leur départ ou mises à disposition et voyagent aux risques et périls du destinataire. L'acheteur ou le receveur doit les contrôler afin de conserver tout recours éventuel contre le transporteur. En cas de contestation, le Tribunal d'Angers est seul compétent.

STATION ESSO MARSEILLE ST BARNABE
53 AV DE ST BARNABE
13012 MARSEILLE
TEL : 04.88.92.84.94

TICKET CLIENT
Approuvé

Remplace numéro de ticket: 4198110041

ARTICLE	TVA	MONTANT
*SP95-E10	6	€ 42.48
(POMP 3; 25.00 l * € 1.699/l) *		
		+ -----
TOT TTC		€ 42.48

Carte bancaire € 42.48

STAN: 078094
Code d'autor.: 435276
Id. commerc.: 300022518118

TVA type	%	Net	Montant
6	20.00	€ 35.40	€ 7.08

20-03-2025 08:19:35 1358 MAMP 4198110044
11-001511-76956961

Merci, bonne route
N° TVA INTRA :
FR 55 439 793 811



Service Clients
VINCI Autoroutes
Réseau Escota
BP 112
06211 MANDELIEU Cedex
Tél.: 3605
SIREN: 562 041 525
Code APE: 5221Z

Sortie: LA BARQUE

Entrée: BRIGNOLES

Classe : 1 Ref. km: 55
Prix H.T.....: 5,75 €
T.V.A. à 20,00 %
Prix T.T.C....: 1,15 €
Paieement: 6,90 €
CARTE BANCAIRE
DEBIT

LE 27/03/2025 A 15:38:23

N°: *****22
001 001 000414 C

RECU N°:
02602596717 - 086

MAISON HENRI

1 PLACE DU DOCTEUR IMBERT
13005 MARSEILLE
France
Tel : 04 91 48 20 78

Date : 24/03/2025 - 12:33
Ticket n° : 45 0001 001 00140615

Qté Désignation	P.U	Tot.TTC	T
1 REPAS	64,20	64,20	2

Nombre d'articles : 1

TOTAL TTC: 64,20 EUR

Code TVA	HT	TVA	TTC
(2) 5.50%	60,85	3,35	64,20
TOTAL HT	60,85		

(B) C.B. 64,20

SIRET 98203261700028 - NAF 1071C
TVA Intracom FR57490450251

0 - 0
LE02 v2.52.103.158 - (NF525)B 0001 bt13
Service : LILI (3)*
Caisse 1
Merci à bientôt



Service Clients
VINCI Autoroutes
Réseau Escota
BP 112
06211 MANDELIEU Cedex
Tél.: 3605
SIREN: 562 041 525
Code APE: 5221Z

Sortie: BRIGNOLES

Entrée: LA BARQUE

Classe : 1 Ref. km: 55
Prix H.T.....: 5,75 €
T.V.A. à 20,00 %
Prix T.T.C....: 1,15 €
Paieement: 6,90 €
CARTE BANCAIRE
DEBIT

LE 27/03/2025 A 13:53:13

N°: *****22
001 001 000168 C

RECU N°:
05542522586 - 086

PIZZERIA A MULINO

2009 avenue de la croix d'or
13320 Bouc-Bel-Air France
04 42 24 40 29 / 07 70 03 45 64 -
www.pizzeria-amulino.com
838 695 245 000 38 - 5610C -
FR31838695245

Toute l'équipe de la pizzeria A Mulino
vous remercie

22/03/2025 14:45

Terrasse - 2

2 COUVERTS

Elisabeth

2 Aperol Spritz

8,00 € - Tax 20

16,00 €

1 Planche pour 2

13,00 € - Tax 10

13,00 €

1 Campagnarde

16,50 € - Tax 10

16,50 €

1 Espresso

1,50 € - Tax 10

1,50 €

Espèces

50,00 €

Rendu Espèces

-3,00 €

	HT	TVA	TTC
Tax 20 (20%)	13,33 €	2,67 €	16,00 €
Tax 10 (10%)	28,18 €	2,82 €	31,00 €
Total	41,51 €	5,49 €	47,00 €

Total par couvert

23,50 €

Total

47,00 €

2 couverts, 4 lignes, vendu par
Elisabeth (A6CF), le 2025-03-22 14:45:47
sur la caisse D516, version 11.3.5
(11591)

Duplicata n°1
Ticket original n°D516-49129
version 11.3.5 (11591)
le 2025-03-22 14:45:49

La pizza è una cosa seria

Popina

LA PIZZERIA DU DUCHE

14 Rue Jacques D'Uzès

30700 Uzès

0466223042

SARL LA PIZZERIA DU DUCHE

91347114012345

15/03/2025 13:40

Table : 4

Serveur : Lea D.

Prix en €

Justificatif

3 x Repas complet

81,80

Total TTC Dû : 81,80

Total HT : 73,23

TVA 10,00% 6,07

TVA 20,00% 2,50

Paiement reçu

Fre_A7A20-A7A20001534/3 [U459A-211853-N°18]

Imprimé le 15/03/25 - 14:52

Système de caisse certifié LNE

GABLOU

AVENUE D ARMENIE

13120 GARDANNE France

Siret 78847100100024 - APE 1071C - TVA FR18788471001

Tel 04 42 91 56 06

Ticket (VTE) 2-440990.1

Edité le 18/03/2025 à 14:10:22

1 client

AUDREY (1)

Qté Désignation	PU.€	Net.€
2 GATEAU TABLE/VERRINE	3.20	6.40 B
2 SALADE DE PATE	6.95	13.90 C
1 OLIVETTE FROMAGETTE	5.40	5.40
4 OLIVETTE FROMAGETTE		B

4/8

Total 25.70€

Hors Taxes 23.83€
Reçu CB (1x25.70€) 25.70€

	HT	TTC	TVA
TVA (C) à 10.00%	12.64€	13.90€	1.26€
TVA (B) à 5.50%	11.19€	11.80€	0.61€



(NF525) B0037 H-A7 CAISSE CRISALID® v6.3.9196.33802

Saint Cyrille de Jérusalem

GABLOU

AVENUE D ARMENIE

13120 GARDANNE France

Siret 78847100100024 - APE 1071C - TVA FR18788471001

Tel 04 42 91 56 06

Ticket (VTE) 1-793880.1

Edité le 26/03/2025 à 09:06:53

1 client

AUDREY (1)

Qté Désignation	PU.€	Net.€
1 PIZZA PART	2.60	2.60 B
1 SALADE DE PATE	6.95	6.95 C
1 SALADE PREMIUM	7.95	7.95 C
3 QUICHE	3.50	10.50 B
1 BUCHE LIN	3.50	3.50 B
1 BRIOCHE/CROISS./PAIN	3.30	3.30
1 BRIOCHE		B
3 CROISSANT		B
1 CROISSANT	1.10	1.10 B

9/12

Total 35.90€

Hors Taxes 33.45€
Reçu CB (1x35.90€) 35.90€

	HT	TTC	TVA
TVA (C) à 10.00%	13.55€	14.90€	1.35€
TVA (B) à 5.50%	19.90€	21.00€	1.10€



(NF525) B0037 JVC CAISSE CRISALID® v6.3.9196.33802

Sainte Larissa

TotalEnergies



26/03/25 15:17
Justificatif de paiement

SP95E10

pompe 03

26,10 lit

1,769 €/lit

Total 46,17€

TVA incluse: TVA 7,70

M 20,00% 46,17

Total net 38,47

Code NAF: 4730

Lignes articles: 1

N° de ticket: 10300011998

Code hash: 525/0587-1_9m

26/03/2025 15:17:12

PAIEMENT

AUTORISE

Montant final 46,17 EUR

N° d'autorisation 384284

Nom de la carte Bancaire EMV OPT

N° carte XXXXXXXXXX4422

Nom de la app. VISA

Date d'expiration 01/27

CVM Aucun

AID Code service A0000000031010

Crypt. d'app. 451D440xxxxx39A2

Station ID NF059926

Terminal ID 05992697

Contrat ID 4379692

STAN/BATCH 099579/277

A conserver

TEL : 0442433200

TotalEnergies vous remercie

A bientôt